
 

 

 
 
 

1 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ (ΠΜΣ)  
ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

UNIVERSITY OF CRETE 
SCHOOL OF MEDICINE 

 
 

Ηράκλειο, 15 Ιουλίου 2021 
Αρ. Πρωτ: 14001/1465 

 
ΑΔΑ Προκήρυξης: 66ΓΠ469Β7Γ-0ΣΛ 
 
Θέμα: Τελικοί Πίνακες Επιλεχθέντων και Επιλαχόντων Φοιτητών του ΠΜΣ 
"Νευροεπιστήμες" για το Ακαδημαϊκό Έτος 2021-2022 
 
Η Γενική Συνέλευση της Ιατρικής Σχολής, κατά την συνεδρίασή της στις 14.07.2021, 
επικύρωσε τους παρακάτω πίνακες των επιλεχθέντων και επιλαχόντων φοιτητών (με 
σειρά κατάταξης) του ΠΜΣ "Νευροεπιστήμες", κατόπιν σχετικής διαδικασίας που 
οργάνωσε το Πρόγραμμα. 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΧΘΕΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ  
(με σειρά κατάταξης) 

Α/Α 
Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Αίτησης 

Ημερομηνία 
Αριθμού 

Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Σειρά 
κατάταξης 

1 10730/1151 10/6/2021 1  

2 10348/1115 7/6/2021 2  

3 8763/876 19/5/2021 2  

4 10334/112 7/6/2021 4  

5 10725/1149 10/6/2021 4  

6 9183/918 24/5/2021 4  

7 9867/1038 1/6/2021 7  

8 10845/1170 11/6/2021 8  

9 6520/668 14/4/2021 9  

10 10748/1155 10/6/2021 10  

11 10321/1104 7/6/2021 11  

12 10799/1161 11/6/2021 12  

13 10877/1172 14/6/2021 12  

14 10884/1174 14/6/2021 12  

15 10888/1176 14/6/2021 12  

ΑΔΑ: 9ΕΣΙ469Β7Γ-ΖΓΧ



ΠΜΣ "Νευροεπιστήμες" 
Ιατρική Σχολή, Πανεπιστήμιο Κρήτης 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής του Προγράμματος 
 
 
 

Ιωάννης Χαραλαμπόπουλος 
 

Ο Κοσμήτορας 
της Ιατρικής Σχολής  

 
 

Γεώργιος Κοχιαδάκης 
 

  

 
  
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ  
(με σειρά κατάταξης) 

Α/Α 
Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Αίτησης 

Ημερομηνία 
Αριθμού 

Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Σειρά 
κατάταξης 

1 10752/1156 10/6/2021 16 
2 10550/1134 9/6/2021 17 
3 9655/1009 28/5/2021 18 
4 10547/1133 9/6/2021 19 
5 10444/1123 8/6/2021 20 
6 10544/1131 9/6/2021 21 
7 10088/1081 2/6/2021 22 
8 1079/1159 11/6/2021 22 
9 10829/1168 11/6/2021 24 

10 10896/1177 14/6/2021 25 

ΑΔΑ: 9ΕΣΙ469Β7Γ-ΖΓΧ


		2021-07-15T14:36:11+0300
	Athens




